

## Lucrări de reabilitare sală spectacole

I.D.: 59593934

---

Data publicarii	02.08.21	Coduri CPV	45453100-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 192.635,52 RON - 192.635,52 RON

---

Descriere: Lucrări de reabilitare sală spectacole 1) Demontare scaune 174 buc x 15 lei - 2610.00 lei 2) Pregătirea, curățirea și vopsirea 48 mp x 90 lei - 4320.00 lei 3) Reparatie si tapitare scaune 174 buc x 268 lei - 46632.00 lei 4) Demon tare mochetă s1 strat suport 154 mp x 20 lei - 3080.00 lei 5) Slefluire si vopsire podea din lemn 148 mp x 105 lei - 15540.00 lei 6) Montare - demontare transport schelă metalică 50 mp x 65 lei - 3250 lei 7) Reparatia peretilor și tavanelor 620 mp x 18 lei - 11160.00 lei 8) Zugrăvirea pereților și tavanelor în 2 straturi 620 mp x 62 lei - 38440.00 lei 9) Montare prin lipire mochetă 190 mp x 92 lei - 17480 lei 10) Montarea suportilor și scaunelor tapițate 174 buc x 27 lei - 4698.00 lei 11) Slefluirea, vopsirea, finisarea tâmplăriei de aluminiu 38 mp x 146 lei - 5548.00 lei 12) Reparatia podelei 25 mp x 158 lei - 3950.00 lei 13) Înlocuit jgheab 17 ml x 118 lei - 2006.00 lei 14) Schimbat perdele 28 mp x 165 lei - 4620.00 lei 15) Vopsire perete fundal scenă 150 mp x 23 lei - 3450.00 lei Conform necesar Studio.

---